Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει μόνο τιμής 
(χαμηλότερη τιμή).

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε οχτώ (8) μήνες. Ως ημερομηνία έναρξης ισχύος νοείται η ανάρτηση της 
σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ (αρ. 38 παρ. 7 του ν. 4412/2016).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων πενήντα  χιλιάδων ευρώ (350.000,00€), μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι τετρακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (434.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%. 

Φορέας χρηματοδότησης της σύμβασης είναι  το   Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής & Οικογένειας.

Η παρούσα σύμβαση, χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, και το

[...]

Ελεγκτής που θα επιλεγεί θα κληθεί να παρέχει υπηρεσίες διαχειριστικού ελέγχου σε 
ειδικότερα έργα των φορέων υλοποίησης του Υπουργείου, όπως αποφασισθεί από αυτό, και 
σε συνεργασία με τις υπηρεσίες του. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό 
των τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (350.000,00€), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι 
τετρακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (434.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε οκτώ (8) μήνες από την υπογραφή της και την ανάρτηση 
της υπογεγραμμένης σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

[...]

του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας»  με Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5227092 

Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει μόνο τιμής 
(χαμηλότερη τιμή) 

Προϋπολογισμός σύμβασης: 

Τριακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ (350.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι τετρακόσιες 
τριάντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (434.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ημερομηνία Διενέργειας Διαγωνισμού: Παρασκευή , 12/12/2025 και ώρα 11.00 

Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών: Πέμπτη 11/12/2025 και ώρα 10.00  

CPV: 79210000-9 – Υπηρεσίες λογιστικής και διαχειριστικού ελέγχου

[...]

ή από την προθεσμία για την υποβολή υπομνημάτων.  

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου 

ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το 

οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα 

χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της 

αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την 

απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών